
UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Management Farmasi

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G20A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Kamis, 22 September 2022 08:30 11:00 Selesai Pendahuluan manajemen farmasi,kontrak kuliah

pada materi yang akan di sampaikan

Pendahuluan manajemen farmasi,kontrak kuliah pada

materi yang akan di sampaikan

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

2 Kamis, 29 September 2022 08:30 11:00 402 Selesai Konsep manajemen,pemasaran

dan pelayanan farmasi secara umum.Konsep konsep

pemasaran, pemasaran relasi /sosial, layanan

pemasaran dan bauran pemasaran

( produk,harga,distribusi dan promosi)

Konsep manajemen,pemasaran dan pelayanan farmasi

secara umum.Konsep konsep pemasaran,

pemasaran relasi /sosial, layanan pemasaran

dan bauran pemasaran

( produk,harga,distribusi dan promosi)

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

3 Kamis, 6 Oktober 2022 08:30 11:00 402 Selesai Pengendalian farmasi melalui

Online procurment,KFT,konsep profit center,pola

distribusi melalui resep individual

Pengendalian farmasi melalui

Online procurment,KFT,konsep profit center,pola

distribusi melalui resep individual

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

4 Kamis, 13 Oktober 2022 08:30 11:00 402 Selesai Pengadaan sentralisasi dan desentralisasi,pembelian

melalui tender,penunjukan

langsung,pengadaan barang dan konsinyasi.

p>Pengadaan sentralisasi dan desentralisasi,pembelian

melalui tender,penunjukan

langsung,pengadaan barang dan konsinyasi.

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

5 Kamis, 20 Oktober 2022 08:30 11:00 402 Selesai Menjelaskan tehnik dan sistem penyimpanan yang

benar pada unit pelayanan serta

bagaimna pendistribusian di

indonesia.Tugas video presentasi

p>Menjelaskan tehnik dan sistem penyimpanan yang

benar pada unit pelayanan serta

bagaimna pendistribusian di

indonesia.Tugas video presentasi

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

6 Kamis, 27 Oktober 2022 08:30 11:00 402 Selesai Menjelaskan cara - cara pencatatan dan pelaporan Menjelaskan cara - cara pencatatan dan pelaporan (40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

7 Kamis, 3 November 2022 08:30 11:00 402 Selesai Menjelaskan tehnik supervisi dan evaluasi

kebutuhan obat serta kaitannya dengan anggaran

Menjelaskan tehnik supervisi dan evaluasi kebutuhan

obat serta kaitannya dengan anggaran

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

8 Kamis, 10 November 2022 08:30 11:00 402 Selesai 1-7 materi pertemuan 1-7 (40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Management Farmasi

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G20A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Kamis, 17 November 2022 08:30 11:00 302 Selesai Menjelaskan peran dan tanggung jawab apoteker

pada pelayana kefarmasian,memahami

dan menjelaskan pelayanan resep dokter

dan PIO.Tugas Video presentasi PIO

Menjelaskan peran dan tanggung jawab apoteker

pada pelayana kefarmasian,memahami

dan menjelaskan pelayanan resep dokter

dan PIO.Tugas Video presentasi PIO

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

10 Kamis, 24 November 2022 08:30 11:00 301 Selesai Menjelaskan fungsi konsultasi penggunaan

obat,pelayanan kefarmasian residential

Menjelaskan fungsi konsultasi penggunaan

obat,pelayanan kefarmasian residential

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

11 Kamis, 1 Desember 2022 08:30 11:00 301 Selesai Menjelasakn peran dan fungsi farmasi dan sisitem

manajemen

farmasi dipemerintahan dan lembaga swasta

Menjelasakn peran dan fungsi farmasi dan sisitem

manajemen

farmasi dipemerintahan dan lembaga swasta

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

12 Kamis, 8 Desember 2022 08:30 11:00 302 Selesai Menjelasakan pemanfaatan TQM

dalam meningkatkan kinerja perusahaan farmasi

Menjelasakan pemanfaatan TQM

dalam meningkatkan kinerja perusahaan farmasi

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

13 Kamis, 15 Desember 2022 08:30 11:00 302 Selesai Menjelaskan tentang materi sesuai topik tugas

masing masing 1.PIO 2.Obat Public 3.Penyimpanan

dan Pendistribusian

Menjelaskan tentang materi sesuai topik tugas

masing masing 1. 1.PIO 2.Obat Public

3.Penyimpanan dan Pendistribusian 4. SWOT

Manajemen RS, Apotek, dll.

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

14 Kamis, 22 Desember 2022 08:30 11:00 301 Selesai Menjelaskan tentang materi sesuai topik tugas

masing masing 1.PIO 2.Obat Public 3.Penyimpanan

dan Pendistribusian 4. SWOT

Menjelaskan tentang materi sesuai topik tugas

masing masing 1.PIO 2.Obat Public 3.Penyimpanan

dan Pendistribusian 4.SWOT

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

15 Kamis, 29 Desember 2022 08:30 11:00 302 Selesai Menjelaskan tentang

bagaimana manajemen farmasi di rumah sakit

Menjelaskan tentang

bagaimana manajemen farmasi di rumah sakit

(40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

16 Kamis, 12 Januari 2023 08:30 11:00 202 Selesai 1-15 9-15 (40 / 40) apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.  

Jakarta, 16 Mei 2024

Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.

NIDN 0322068901
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Management Farmasi Nama Kelas : G20A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FAR20III335 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa PRESENTASI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 072011001 TIARA RAHMADINI 100.00 61.00 61.00 61.00 64.90 C ✔  
2 072011002 RETNO WULANDARI 100.00 73.00 73.00 73.00 75.70 B ✔  

3 072011003
FARIDA ROMADHONI
ISNAINIAH 100.00 63.00 63.00 62.00 66.35 C ✔

 

4 072011004 YOLANDA RAHMAH
HABIBILLAH

100.00 77.00 78.00 78.00 80.00 A ✔  

5 072011005 MUTIAHHANA DIANTI 100.00 65.00 65.00 65.00 68.50 C ✔  

6 072011008
MUHAMMAD RIZKY
AFRIANSYAH 100.00 82.00 85.00 85.00 85.90 A ✔

 

7 072011011
ANNA NURRAHMA R.
PUYO 100.00 69.00 69.00 68.00 71.75 B ✔

 

8 072011012 RAIHANAH AZMI
MAHDIYYAH

100.00 65.00 65.00 67.00 69.20 C ✔  

9 072011013 TRI TIARA WARDANI 100.00 64.00 64.00 63.00 67.25 C ✔  
10 072011014 CHIKA NISA RANIA 100.00 73.00 74.00 73.00 76.05 B ✔  
11 072011015 HETTY SITORUS 100.00 64.00 64.00 63.00 67.25 C ✔  
12 072011017 NABILLA ERVINA PUTRI 100.00 65.00 64.00 64.00 67.80 C ✔  
13 072011018 DEWI ADELIA LARASATI 100.00 79.00 80.00 80.00 81.80 A ✔  

14 072011019 VIDISSIA MEGA
CHRISTINE RIRIHENA

100.00 70.00 70.00 71.00 73.35 B ✔  

15 072011020 ERIKA SINTA WATI 100.00 77.00 77.00 77.00 79.30 B ✔  
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16 072011024 SITI HOTIMAH GANDITA
SEPTIA

100.00 76.00 77.00 76.00 78.75 B ✔  

17 072011026 FARHAN NAUFAL
YUHANDA

100.00 74.00 73.00 74.00 76.25 B ✔  

18 072011027 DOEKA SIANTURI 100.00 72.00 71.00 72.00 74.45 B ✔  

19 072011028
NICHOLAS
CHRISTOFER 100.00 61.00 60.00 60.00 64.20 C ✔

 

20 072011029 ZOYA PUTRI SYAIDA 100.00 68.00 68.00 68.00 71.20 B ✔  

21 072011032 DWI WIDIYAWATI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A ✔  
22 072011033 RIZKA NOVIA AROFI 100.00 74.00 74.00 74.00 76.60 B ✔  
23 072011034 FAISAL LUBIS 100.00 76.00 76.00 75.00 78.05 B ✔  

24 072011036
MARIZA LUSHIANA
HAKIM 100.00 70.00 70.00 69.00 72.65 B ✔

 

25 072011038 SISKA MARGARETA 100.00 74.00 75.00 74.00 76.95 B ✔  

26 072011039
ZAHWA HUMAIRA
PUTRI

100.00 62.00 62.00 62.00 65.80 C ✔
 

27 072011040 VINA EFENDY 100.00 69.00 68.00 69.00 71.75 B ✔  
28 072011044 FATIYA ZAKIYAH 100.00 70.00 69.00 69.00 72.30 B ✔  

29 072011049
SYARIFAH SILVI
ALCHERET 100.00 68.00 68.00 67.00 70.85 B ✔

 

30 072011050 MUHAMAD YARDHA 100.00 75.00 75.00 74.00 77.15 B ✔  
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Management Farmasi Nama Kelas : G20A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FAR20III335 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa PRESENTASI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 072011051
NAUFEL HAFIZD
KURNIAWAN 100.00 63.00 62.00 62.00 66.00 C ✔

 

32 072011052 RAMONA NOVIYANTI 100.00 72.00 70.00 70.00 73.40 B ✔  

33 072011054
ANDOSCHA PENYULAS
PRAYOGA S

100.00 65.00 65.00 67.00 69.20 C ✔
 

34 072011056 SHAYRA ADREVY PUTRI
SUSANTO

100.00 84.00 85.00 85.00 86.30 A ✔  

35 072011059 RAIHAN ARUNG HANAN 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 B ✔  
36 072011061 AUDREY HAVANA 100.00 75.00 74.00 74.00 76.80 B ✔  
37 072011062 DINI RAMAWATI 100.00 73.00 74.00 74.00 76.40 B ✔  
38 072011067 FALCO FRANCESCO 100.00 64.00 64.00 63.00 67.25 C ✔  

39 072011068 NOVI ALVINI 100.00 65.00 65.00 67.00 69.20 C ✔  
40 072011074 HAVIZ HAWARI ZAELANI 100.00 64.00 64.00 63.00 67.25 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 100.00 70.40 70.40 70.33 73.33 2.78
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 11 Februari 2023 oleh 0330107101
Tanggal Cetak : Jumat, 24 Mei 2024, 12:10:34
Paraf Dosen :

apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Management Farmasi Nama Kelas : G20A1
Dosen Pengajar : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 072011001 TIARA RAHMADINI 16 16 100

2 072011002 RETNO WULANDARI 16 16 100

3 072011003 FARIDA ROMADHONI ISNAINIAH 16 16 100

4 072011004 YOLANDA RAHMAH HABIBILLAH 16 16 100

5 072011005 MUTIAHHANA DIANTI 16 16 100

6 072011008 MUHAMMAD RIZKY AFRIANSYAH 16 16 100

7 072011011 ANNA NURRAHMA R. PUYO 16 16 100

8 072011012 RAIHANAH AZMI MAHDIYYAH 16 16 100

9 072011013 TRI TIARA WARDANI 16 16 100

10 072011014 CHIKA NISA RANIA 16 16 100

11 072011015 HETTY SITORUS 16 16 100

12 072011017 NABILLA ERVINA PUTRI 16 16 100

13 072011018 DEWI ADELIA LARASATI 16 16 100

14 072011019 VIDISSIA MEGA CHRISTINE RIRIHENA 16 16 100

15 072011020 ERIKA SINTA WATI 16 16 100

16 072011024 SITI HOTIMAH GANDITA SEPTIA 16 16 100

17 072011026 FARHAN NAUFAL YUHANDA 16 16 100

18 072011027 DOEKA SIANTURI 16 16 100

19 072011028 NICHOLAS CHRISTOFER 16 16 100

20 072011029 ZOYA PUTRI SYAIDA 16 16 100

21 072011032 DWI WIDIYAWATI 16 16 100

22 072011033 RIZKA NOVIA AROFI 16 16 100

23 072011034 FAISAL LUBIS 16 16 100

24 072011036 MARIZA LUSHIANA HAKIM 16 16 100

25 072011038 SISKA MARGARETA 16 16 100

26 072011039 ZAHWA HUMAIRA PUTRI 16 16 100
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Jakarta, 24 Mei 2024
Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.
NIP. 327290917

27 072011040 VINA EFENDY 16 16 100

28 072011044 FATIYA ZAKIYAH 16 16 100

29 072011049 SYARIFAH SILVI ALCHERET 16 16 100

30 072011050 MUHAMAD YARDHA 16 16 100

31 072011051 NAUFEL HAFIZD KURNIAWAN 16 16 100

32 072011052 RAMONA NOVIYANTI 16 16 100

33 072011054 ANDOSCHA PENYULAS PRAYOGA S 16 16 100

34 072011056 SHAYRA ADREVY PUTRI SUSANTO 16 16 100

35 072011059 RAIHAN ARUNG HANAN 16 16 100

36 072011061 AUDREY HAVANA 16 16 100

37 072011062 DINI RAMAWATI 16 16 100

38 072011067 FALCO FRANCESCO 16 16 100

39 072011068 NOVI ALVINI 16 16 100

40 072011074 HAVIZ HAWARI ZAELANI 16 16 100
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